
Wohnen im Schübelfeld West - Stadtvilla 2.0

Sonnenblumenstraße 19 + 19a, 92421 Schwandorf

Parzelle 27
28.09.2022
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Übersichtsplan Parzelle 25+26+27
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WF= 4.88 m²
Terrasse 1/2

F= 9.75 m²

WF= 9.64 m²
Zimmer

WF= 2.88 m²
Speis

WF= 1.92 m²
WC

WF= 6.41 m²
Kochen

WF= 13.66 m²
Diele

WF= 25.15 m²
Wohnen/Essen

Heizraum

F= 7.58 m²

NF= 7.41 m²

15 Stg. 

18,88/26,9

15 Stg. 

18,88/26,9

- 
1

.7
5

 -

- 2.51 -

- 
1

1
.4

9
 -

Maßstab 1:100www.ehrenreich-massivhaus.de

(inkl. Garage und Stellplatz)

459.000€

Diele

Kochen

WC

Wohnen/Essen

Wohnfläche Erdgeschoss

Zimmer

Terrasse

Speis     2.88 m²

   13.66 m²

   6.41 m²

   9.64 m²

    1.92 m²

   25.15 m²

    4.88 m²    64.54 m²

   129.00 m²Wohnfläche Gesamt EG+OG

Erdgeschoss

Wohnung 1
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WF= 3.67 m²
Diele

WF= 15.42 m²
Kind 1

WF= 14.33 m²
Kind 2

WF= 19.80 m²
Schlafen

F= 19.84 m²
WF= 11.24 m²
Bad

F= 11.61 m²

Maßstab 1:100www.ehrenreich-massivhaus.de

Obergeschoss Wohnung 1

Bad

Diele

Kind 1

Kind 2

Schlafen

Wohnfläche OG

    3.67 m²

   15.42 m²

   14.33 m²

   19.80 m²

   11.24 m²

   64.46 m²
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WF= 1.92 m²
WC

F= 2.06 m²

WF= 4.88 m²
Terrasse 1/2

F= 9.75 m²

WF= 13.66 m²

Wohnen/Essen

WF= 2.88 m²
Speis

WF= 6.41 m²
Kochen

WF= 9.64 m²
Zimmer

WF= 13.66 m²
Diele

WF= 25.15 m²
Wohnen/Essen

Heizraum

F= 7.58 m²

NF= 7.41 m²

15 Stg. 

18,88/26,9

15 Stg. 

18,88/26,9

Grundstücksgrenze
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Maßstab 1:100www.ehrenreich-massivhaus.de

Diele

Kochen

WC

Wohnen/Essen

Wohnfläche Erdgeschoss

Zimmer

Terrasse

Speis     2.88 m²

   13.66 m²

   6.41 m²

   9.64 m²

    1.92 m²

   25.15 m²

    4.88 m²    64.54 m²

(inkl. Garage und Stellplatz)

459.000€

   129.00 m²Wohnfläche Gesamt EG+OG

Erdgeschoss Wohnung 2
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Diele

WF= 15.42 m²
Kind 1

WF= 11.24 m²
Bad

F= 11.61 m²

WF= 14.33 m²
Kind 2

WF= 19.80 m²
Schlafen

F= 19.84 m²
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Bad

Diele

Kind 1

Kind 2

Schlafen

Wohnfläche OG

    3.67 m²

   15.42 m²

   14.33 m²

   19.80 m²

Obergeschoss Wohnung 2

   11.24 m²

   64.46 m²
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